
 

        

Lietuva mieliausia 
Lietuva, šalis brangioji,  
Gera čia gyventi! 
Išeini, lengvai kvėpuoji,  
Noris čia pasenti... 
Eikš ir tu, žiūrėk, kaip gera, 
Tiek laukų! Javai kaip dera! 
Viskas mums priklauso.   
Aukim, gerbkim ir branginkim 
Lietuvą mieliausią. 

Vakaris Krasauskas, 8 kl. 

 
Lietuvai 
Tavo krantus skalauja jūra 
Ir spindi Nemuno vaga. 
Čionai nuo seno laimę kuria 
Praeitimi garsi tauta. 
 
Čia mūsų žemė ir gimtinė, 
Mylima tėviškė, namai... 
Čia gimėme visi, užaugom 

Laisvosios Lietuvos vaikai.                 
                                            Augustė Dirdaitė, 1g 

Mano Lietuva 

Iš praeities į dabartį, 
Iš dabarties į ateitį.  
Iš kunigaikščių Lietuvos 
Stiprybės aš semiuos. 
 
Upėm, slėniais, ežerais,  
Kalvelėm, pievom ir miškais,  
Ryto saulės spinduliais — 
Tavim, tėvyne, aš gėriuos. 
 
Dėl tavo laisvės ir šviesos,  
Dėl mėlynos dangaus spalvos,  
Dėl žemės, mums visiems duotos,  
Aš būsiu  tavo visados! 
                                   Aivaras Karosas, 8 kl. 

 

 



 

             

Laisvė 
 
Lietuva — mūsų širdis, 
Kalba — viso to dalis. 
Žemelė, kur didikai buvo, 
Ta mūsų Lietuva sugriuvo... 
Bet visad radosi žmonių, 
Kurie kovojo iš visų jėgų, 
Apgynė laisvę Lietuvos — 
Kovojo iki pabaigos... 
Dabar trispalvė mūsų namuos, 
Didžią šventę minim Lietuvos. 
Kai vieną dieną tapom laisvi, 
Liejos ašara veidu džiugi... 
                                 Erika Leitonaitė, 3g 

Laisvės troškimas 

Kalnus noriu pamatyti, 
Saulę akimis išvysti.  
Debesis žvilgsniu lydėti, 
Skęsti, švęsti ir mylėti.  
 
Skraidyt išmokti noriu, 
Laisvę jaust po savo kojom,  
Kad plaukus vėjas iššukuotų,  
Saulė veidą pabučiuotų. 
                              Monika Mažylytė, 2g 

 *** 

Gana maža, 
Labai didi, 
Taip pat laisva, 
Labai graži... 
 
Bebaimiai žmonės 
Mūs Lietuvoj. 
Išdidūs žmonės 
Mūs Lietuvoj. 
 
Miškais apaugus, 
Žalia gamta... 
Mes Lietuvėlėj — 
Laisva tauta. 
                            Kipras Braukyla, 8 kl. 
 

 


